Управление образования

г. Таганрога

ПРИКАЗ

        № 869                                                                                   01.09.2011 г.
Об утверждении планов подготовки и
 проведения государственной (итоговой)
аттестации выпускников  9, 11 классов
общеобразовательных учреждений

г. Таганрога
С целью организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 классов общеобразовательных учреждений                  г. Таганрога в 2012  году, выполнения требования нормативных документов, регламентирующих проведение государственной (итоговой) аттестации, обеспечения законных прав всех участников образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  План мероприятий по подготовке и проведению единого государственного экзамена  на территории г. Таганрога в 2012 году

 (приложение 1);
2. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению  государственной итоговой аттестации с участием территориальной экзаменационной комиссии   (ГИА-9) в IX классах в г. Таганроге                   в 2012 году (приложение 2);
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Морозову О.Л.
Начальник

Управления образования                                          О.В. Шевченко
А.Е. Рыбась

(8634)36-64-65